korkojohdannaisen käyvän arvon muutos-
ten tehokkaat osuudet verovaikutuksella
oikaistuna -0,7 miljoonaa euroa (-0,9), on
kirjattu muihin laajan tuloksen eriin.

26.3 Maksuvalmius- ja
jälleenrahoitusriski
Aspo-konsernin tavoitteena on varmistaa
toiminnan riittävä rahoitus kaikissa tilan-
teissa ja markkinaolosuhteissa. Rahoi-
tuspolitiikan mukaisesti rahoituslähteet
hajautetaan riittävän monen vastapuolen
kesken ja useisiin eri lainainstrumenttei-
hin. Sitovien rahoitussopimusten riittävä
määrä ja riittävän pitkät maturiteetit
varmistavat Aspo-konsernin nykyiset ja
lähitulevaisuuden rahoitustarpeet. Tili-
kauden 2013 aikana pääpaino rahoituksen
osalta oli riittävän maturiteettijakauman
varmistamisessa.

Aspo-konsernin merkittävimmät rahoi-
tustarpeet vuonna 2013 liittyivät konsernin
yleisiin rahoitustarpeisiin. ESL Ship-
pingillä ei ollut vuonna 2013 merkittäviä
alusinvestointeja eikä uusia alusrahoitus-
sopimuksia allekirjoitettu. Telko-, Leipu-
rin- ja Kaukomarkkinat -liiketoimintojen
pääasiallinen rahoituslähde on niiden lii-
ketoiminnan kassavirta. Maksuvalmius
varmistetaan kassavaroilla, yritystodistus-
ten liikkeeseenlaskulla sekä sitovilla tili-

Valuutta- ja korkoriskin herkkyysanalyysi

1 000 €

2013
Tulos-

laskelma

2013
Oma

pääoma

2012
Tulos-

laskelma

2012
Oma

pääoma
Valuuttariski
+ 10 % euron vahvistuminen
RuB:a vastaan -494 -1 489 -150 -1 570
- 10 % euron heikkeneminen
RuB:a vastaan 604 1 820 183 1 919

Korkoriski
+100 perusyksikön muutos
markkinakoroissa -825 491 -1 163 482
–100 perusyksikön muutos
markkinakoroissa 825 -495 1 163 -487

Myyntisaamisten ikäjakauma
1 000 € 2013 2012
Erääntymättömät 33 380 41 226
1 – 30 päivää erääntyneet 7 960 8 543
31 – 60 päivää erääntyneet 2 104 1 822
Yli 60 päivää erääntyneet 2 532 3 040
Yhteensä 45 976 54 631

90

Aspo Vuosikertomus 2013 KonsERniTilinpääTöKsEn liiTETiEdoT

Maturiteettianalyysi

2013

1 000 €
Tasearvo

31.12.2013
Rahavirta

2014¹ 2015 2016 2017 2018-
lainat -113 423 -33 615 -21 123 -20 660 -5 331 -38 704
Vaihtovelkakirjalaina -9 996 -11 031
Tililimiitit -3 789 -1 975 -1 814
Rahoitusleasingvelat -2 743 -1 317 -527 -525 -368 -88
ostovelat, muut velat -60 319 -59 722 -615 -12 -5

Johdannaisinstrumentit
Koronvaihtosopimukset
suojauslaskennassa

suoritettavat rahavirrat -299 -275 -198 -55

¹ lyhennykset vuonna 2014 sisältyvät lyhytaikaisiin eriin.

2012

1 000 €
Tasearvo

31.12.2012
Rahavirta

2013¹ 2014 2015 2016 2017-
lainat -124 315 -53 559 -5 888 -20 620 -5 418 -43 417
Vaihtovelkakirjalaina -9 413 -731 -11 031
Tililimiitit -3 235 -2 028 -1 207
Rahoitusleasingvelat -3 112 -1 276 -1 236 -295 -293 -157
ostovelat, muut velat -69 303 -68 644 -625 -32 -39 -19

Johdannaisinstrumentit
Koronvaihtosopimukset
suojauslaskennassa

suoritettavat rahavirrat -241 -183 -262 -315 -154

¹ lyhennykset vuonna 2013 sisältyvät lyhytaikaisiin eriin.

limiiteillä ja valittujen yhteistyöpankkien
myöntämillä valmiusluottolimiiteillä.

Konsernin likvidit kassavarat olivat
tilikauden 2013 päättyessä 28,5 miljoonaa
euroa (21,4). Aspo Oyj:llä oli tilinpäätös-
hetkellä 80 miljoonan euron kotimai-
nen yritystodistusohjelma, josta oli 17
miljoonaa euroa käytössä. Aspo Oyj:llä
oli tilinpäätöshetkellä lisäksi valittu-
jen yhteistyöpankkien kanssa sovittuja
valmius luottolimiittejä yhteensä 60 mil-
joonaa euroa, jotka olivat 50 miljoonan
euron osalta käyttämättä.

Merkittäviin rahoitussopimuksiin liitty-